
2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ANTROPOLOJİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sınıf Ders 
Kodu Dersin Adı      Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. Sayısı 

 
 
 
 
 

I 

1209151 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 08.01.2024 12:00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL  

1209141 Türk Dili I 09.01.2024 12:00 Doç. Dr. Gönül R EYHANOĞLU  

1209131 Yabancı Dil I 10.01.2024 12:00 Öğr. Gör. Pınar GÜLER URHAN  

1209105 Eğitim ve Kültür 11.01.2024 10:00   Prof. Dr. Mustafa ÇAPAR  

1209199 Kariyer Planlama 11.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

1209101 Sosyal Antropolojiye Giriş 12.01.2024 10:00 Doç. Dr. Kadriye ŞAHİN  

1209107 Biyolojik Antropolojiye Giriş I 15.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ÖZDEMİR BAŞARAN  

1209103 Sosyolojiye Giriş 16.01.2024 10:00 Arş. Gör. Dr. Merve Türkan BİLGİR  

1209109 Genel Biyoloji 17.01.2024 10:00   Doç. Dr Ebru Şebnem YILMAZ  

1209121 Fotoğrafçılık 18.01.2024 10:00 Öğr. Gör. Öznur YILDIRIM  

 
 
 
 

II 

1209339 Küreselleşme 08.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Murad DUZCU  

1209301   Sosyal Antropolojide Arş. Yön. Giriş 09.01.2024 13:00 Prof. Dr. Mustafa ÇAPAR  

1209333 Göç ve Kültürel Değişme 10.01.2024 13:00 Prof. Dr. Mustafa ÇAPAR  

1209313 Gıda Antropolojisine Giriş 11.01.2024 13:00 Doç. Dr. Kadriye ŞAHİN  

1209315 Temel Bilgi Teknolojileri I 12.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Hasan YILDIZ  

1209307 İnsanın Biyolojik Çeşitliliği 15.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza CAN  

1209311 Mesleki İngilizce I 16.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ÖZDEMİR BAŞARAN  

1209305 İskelet Anatomisi 18.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

 
 
 
 
 
 

III 

1209503 Toplumsal Cinsiyet 08.01.2024 10:00 Doç. Dr. Aylin ERASLAN  

1209547 Fransızca I 09.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Leyla SÖNMEZ  

1209501 Yerel Çalışmalar 10.01.2024 10:00 Doç. Dr. Aylin ERASLAN  

1209545 Halk Sağlığı 12.01.2024 11:00   Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERDEM  

1209505 Biyoarkeoloji 15.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Evrim TEKELİ  

1209509 Adli Antropoloji 16.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

1209507 Antropolojide İstatistik I 17.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ÖZDEMİR BAŞARAN  

1209549 Yaşlılık Antropolojisi 18.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza CAN  

1209511 Antropoloji Semineri 19.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza CAN  

 
 
 
 
 

IV 

1209759 Ortadoğu Kültürü ve Toplumu 08.01.2024 15:00 Doç. Dr. Olcay ÖZKAYA   

1209707 Etnografik Okumalar 10.01.2024 15:00 Doç. Dr. Kadriye ŞAHİN  

1209757 Tüketim Kültürü 11.01.2024 15:00 Doç. Dr. Alim Koray CENGİZ  

1209751 Popüler Kültür 12.01.2024 15:00 Doç. Dr. Alim Koray CENGİZ  

1209701 Ergonomi 15.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

1209763 Moleküler Antropolojiye Giriş 16.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Evrim TEKELİ  

1209709 Mezuniyet Çalışması I 18.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Evrim TEKELİ  



2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ANTROPOLOJİ BÖLÜMÜ BÜT. SINAV PROGRAMI 
 

Sınıf Ders 
Kodu Dersin Adı      Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. Sayısı 

 
 
 
 
 

I 

1209105 Eğitim ve Kültür 29.01.2024 10:00   Prof. Dr. Mustafa ÇAPAR  

1209151 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 29.01.2024 12:00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL  

1209101 Sosyal Antropolojiye Giriş 30.01.2024 10:00 Doç. Dr. Kadriye ŞAHİN  

1209141 Türk Dili I 30.01.2024 12:00 Doç. Dr. Gönül R EYHANOĞLU  

1209107 Biyolojik Antropolojiye Giriş I 31.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ÖZDEMİR BAŞARAN  

1209131 Yabancı Dil I 31.01.2024 12:00 Öğr. Gör. Pınar GÜLER URHAN  

1209103 Sosyolojiye Giriş 01.02.2024 10:00  Arş. Gör. Dr. Merve Türkan BİLGİR  

1209199 Kariyer Planlama 01.02.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

1209109 Genel Biyoloji 02.02.2024 10:00   Doç. Dr Ebru Şebnem YILMAZ  

1209121 Fotoğrafçılık 02.02.2024 12:00 Öğr. Gör. Öznur YILDIRIM  

 
 
 
 

II 

1209339 Küreselleşme 29.01.2024 09:00 Dr. Öğr. Üyesi Murad DUZCU  
1209313 Gıda Antropolojisine Giriş 29.01.2024 11:00 Doç. Dr. Kadriye ŞAHİN  

1209333 Göç ve Kültürel Değişme 30.01.2024 09:00 Prof. Dr. Mustafa ÇAPAR  

1209301   Sosyal Antropolojide Arş. Yön. Giriş 30.01.2024 11:00 Prof. Dr. Mustafa ÇAPAR  

1209315 Temel Bilgi Teknolojileri I 31.01.2024 09:00 Dr. Öğr. Üyesi Hasan YILDIZ  

1209307 İnsanın Biyolojik Çeşitliliği 31.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza CAN  

1209311 Mesleki İngilizce I 01.02.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ÖZDEMİR BAŞARAN  

1209305 İskelet Anatomisi 02.02.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

 
 
 
 
 
 

III 

1209503 Toplumsal Cinsiyet 29.01.2024 13:00 Doç. Dr. Aylin ERASLAN  

1209547 Fransızca I 29.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Leyla SÖNMEZ  

1209501 Yerel Çalışmalar 30.01.2024 13:00 Doç. Dr. Aylin ERASLAN  

1209545 Halk Sağlığı 30.01.2024 15:00   Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERDEM  

1209505 Biyoarkeoloji 31.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Evrim TEKELİ  

1209509 Adli Antropoloji 31.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

1209549 Yaşlılık Antropolojisi 01.02.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza CAN  

1209511 Antropoloji Semineri 02.02.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza CAN  

1209507 Antropolojide İstatistik I 02.02.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ÖZDEMİR BAŞARAN  

 
 
 
 
 

IV 

1209701 Ergonomi 29.01.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

1209757 Tüketim Kültürü 30.01.2024 14:00 Doç. Dr. Alim Koray CENGİZ  

1209751 Popüler Kültür 31.01.2024 14:00 Doç. Dr. Alim Koray CENGİZ  

1209759 Ortadoğu Kültürü ve Toplumu 01.02.2024 13:00 Doç. Dr. Olcay ÖZKAYA   

1209763 Moleküler Antropolojiye Giriş 01.02.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Evrim TEKELİ  

1209707 Etnografik Okumalar 02.02.2024 14:00 Doç. Dr. Kadriye ŞAHİN  

1209709 Mezuniyet Çalışması I 02.02.2024 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Evrim TEKELİ  



2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. Sayısı 

 
 
 
 

I 
 
 

1202151 Atatürk ilk. ve İnk. Tar. I 08.01.2023 12.00 Doç. Dr. İsmail Bülbül  

1202141 Türk Dili I 09.01.2023 12.00 Doç. Dr. Gönül Reyhanoğlu  

1202131 Yabancı Dil I 10.01.2023 12.00 Öğr. Gör. Pınar GÜLER URHAN  

1202199 Kariyer Planlama 11.01.2023 12.00 Dr. Ögr. Üyesi Cenk Güner  

1202125 Klasik Arkeolojiye Giriş 12.01.2023 09.00 Doç. Dr. Banu Özdilek  

1202163 Es. Çağ. Dil, Yazı ve Kay. I 15.01.2023 09.00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  

1202165 Ark. Gör. Teknikleri 16.01.2023 09.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

1202123 Önasya Arkeolojisine Giriş 18.01.2023 09.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

1202121 Prehistoryaya Giriş 19.01.2023 09.00 Arş. Gör. Dr. Metin Dora  

 
 
 
 

II 

1202327 Ege Uygarlıkları I 08.01.2023 13.00 Prof. Dr. Hatice Pamir  

1202327 Önasya Mitolojisi ve ikonografisi 10.01.2023 13.00 Doç. Dr. Nilgün Masatcıoğlu  

1202329 Kazı Teknikleri 12.01.2023 13.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

1202325 Anadolu Tarihi Coğrafyası 15.01.2023 13.00 Doç. Dr. Çilem Uygun  

1202337 Madencilik Sanatı 17.01.2023 13.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

1202339 Kalkolitik Dönem Anadolu Arkeolojisi 19.01.2023 13.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

 
 
 
 
 

III 

1202557 OTÇ Anadolu Arkeolojisi 08.01.2023 10.00 Doç. Dr. Murat Akar  

1202547 Arkaik Çağ Mimarlığı 10.01.2023 10.00 Prof. Dr. Hatice Pamir  

1202541 Sümer Akad Arkeolojisi 12.01.2023 10.00 Doç. Dr. Nilgün Masatcıoğlu  

1202559 Mısır Arkeolojisi 15.01.2023 10.00 Doç. Dr. Murat Akar  

1202751 Arkaik Çağı Heykeltıraşlığı 17.01.2023 10.00 Doç. Dr. Çilem Uygun  

1202555 Suriye ve Filistin Arkeolojisi 19.01.2023 10.00 Doç. Dr. Murat Akar  

 
 
 

IV 

1202747 Demir Çağı Anadolu Arkeolojisi 08.01.2023 15.00 Doç. Dr. Nilgün Masatcıoğlu  

1202739 Hellenistik Çağ Mimarlığı 10.01.2023 15.00 Doç. Dr. Banu Özdilek   

1202711 Antik Şehircilik 12.01.2023 15.00 Doç. Dr. Banu Özdilek   

1202751 Hellenistik Çağ Heykeltraşlığı 16.01.2023 15.00 Doç. Dr. Çilem Uygun  

1202749 Arkeolojide Kuram 18.01.2023 15.00 Doç. Dr. Murat Akar  

1202731 Hellenistik Çağ Seramiği 19.01.2023 15.00 Doç. Dr. Çilem Uygun  



 
 
 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
. 
 Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. Sayısı 

 
 
 
 

I 
 
 

1202163 Es. Çağ. Dil, Yazı ve Kay. I 29.01.2023 09.00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  

1202151 Atatürk ilk. ve İnk. Tar. I 29.01.2023 12.00 Doç. Dr. İsmail Bülbül  

1202165 Ark. Gör. Teknikleri 30.01.2023 09.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

1202141 Türk Dili I 30.01.2023 12.00 Doç. Dr. Gönül Reyhanoğlu  

1202123 Önasya Arkeolojisine Giriş 31.01.2023 09.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

1202131 Yabancı Dil I 31.01.2023 12.00 Öğr. Gör. Pınar GÜLER URHAN  

1202125 Klasik Arkeolojiye Giriş 01.02.2023 09.00 Doç. Dr. Banu Özdilek  

1202199 Kariyer Planlama 01.02.2023 12.00 Dr. Ögr. Üyesi Cenk Güner  

1202121 Prehistoryaya Giriş 02.02.2023 13.00 Arş. Gör. Dr. Metin Dora  

 
 
 
 

II 

1202327 Ege Uygarlıkları I 29.01.2023 14.00 Prof. Dr. Hatice Pamir  

1202325 Anadolu Tarihi Coğrafyası 30.01.2023 13.00 Doç. Dr. Çilem Uygun  

1202327 Önasya Mitolojisi ve ikonografisi 31.01.2023 14.00 Doç. Dr. Nilgün Masatcıoğlu  

1202337 Madencilik Sanatı 01.02.2023 14.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

1202339 Kalkolitik Dönem Anadolu Arkeolojisi 02.02.2023 09.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

1202329 Kazı Teknikleri 02.02.2023 14.00 Ögr. Gör. Ahmet Görmüş  

 
 
 
 
 

III 

1202557 OTÇ Anadolu Arkeolojisi 29.01.2023 10.00 Doç. Dr. Murat Akar  

1202541 Sümer Akad Arkeolojisi 30.01.2023 10.00 Doç. Dr. Nilgün Masatcıoğlu  

1202555 Suriye ve Filistin Arkeolojisi 30.01.2023 14.00 Doç. Dr. Murat Akar  

1202547 Arkaik Çağ Mimarlığı 31.01.2023 10.00 Prof. Dr. Hatice Pamir  

1202751 Arkaik Çağı Heykeltıraşlığı 01.02.2023 10.00 Doç. Dr. Çilem Uygun  

1202559 Mısır Arkeolojisi 02.02.2023 10.00 Doç. Dr. Murat Akar  

 
 
 

IV 

1202749 Arkeolojide Kuram 29.01.2023 13.00 Doç. Dr. Murat Akar  

1202747 Demir Çağı Anadolu Arkeolojisi 29.01.2023 16.00 Doç. Dr. Nilgün Masatcıoğlu  

1202731 Hellenistik Çağ Seramiği 30.01.2023 16.00 Doç. Dr. Çilem Uygun  

1202739 Hellenistik Çağ Mimarlığı 31.01.2023 16.00 Doç. Dr. Banu Özdilek   

1202751 Hellenistik Çağ Heykeltraşlığı 01.02.2023 16.00 Doç. Dr. Çilem Uygun  

1202711 Antik Şehircilik 02.02.2023 16.00 Doç. Dr. Banu Özdilek   



2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ FİNAL  SINAV PROGRAMI 
Sınıf Ders 

Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav 
Saati 

Öğretim Elemanı Öğrenci Sayıs ı 

 1210113 Edebiyata Giriş 08/01/2024 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Volkan KILIÇ 75 
 1210119 Mitoloji 09/01/2024 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Onur EKLER 96 

I 1210117 Metin İncelemeleri I 10/01/2024 09.00 Doç. Dr. Müjgan Ayça VURMAY 55 
1210121 İngilizce Yazma Becerileri I 11/01/2024 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Erkin KIRYAMAN 57 

 1210115 İleri İngilizce Dilbilgisi I 12/01/2024 09.00 Arş. Gör. Dr. Tuba DEMİREL 51
 1210111 İngilizce Fonetik Bilgisi 15/01/2024 09.00 Arş. Gör. Dr. Tuba DEMİREL 66 
 1210131 Yabancı Dil I 10/01/2024 12.00 Dr. Öğr. Üyesi Leyla SÖNMEZ 59 
 1210199 Kariyer Planlama 11/01/2024 12.00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  
 1210151 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 08/01/2024 12.00 Dr.Öğr.Üyesi İsmail BÜLBÜL  
 1210141 Türk Dili I 09/01/2024 12.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

 
 

II 
 

 
 
 
 
 
 

 

1210305 İngilizceden Türkçeye Çeviri Teknikleri 08/01/2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Erkin KIRYAMAN 62

1210303 İngiliz Edebiyatı Tarihi II 09/01/2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Erkin KIRYAMAN 90 

1210301 Dilbilim I 10/01/2024 11.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ 78 
1210307 İngiliz Romanı I 11/01/2024 11.00 Doç. Dr. Müjgan Ayça VURMAY 79
1210335 Anlatım Kuramları 12/01/2024 11.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ 80 
1210311
(1) 

İngilizce Konuşma ve İletişim Becerisi I 15/01/2024 11.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ 3 

1210337 Yabancı Dil III 16/01/2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Leyla SÖNMEZ 64 

1210309 Bilgisayara Giriş I 17/01/2024 11.00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 60 
 
 

III 

1210501 Shakespeare I 08/01/2024 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Volkan KILIÇ 61

1210505 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı II 09/01/2024 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Onur EKLER 64 
1210503 İngiliz Romanı III 10/01/2024 13.00 Doç. Dr. Müjgan Ayça VURMAY 32 

 

1210507 İngiliz Tiyatrosu II 11/01/2024 13.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ 48 
 

1210535 Amerikan Romanı 12/01/2024 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Onur EKLER 53 
 

1210545 Yabancı Dil V 15/01/2024 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Leyla SÖNMEZ 44 
 

IV 1210705 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı IV 08/01/2024 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Volkan KILIÇ        47 

1210701 Edebiyat Kuram ve Eleştirisi I 09/01/2024 15.00 Doç. Dr. Müjgan Ayça VURMAY        43 

1210753 İngiliz Tiyatrosu IV 10/01/2024 15.00 Dr. Öğrt. Üyesi Onur EKLER        49 
 

1210731 Fantastik Edebiyat 11/01/2024 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Volkan KILIÇ        51 
 

1210703 İngiliz Romanı V 12/01/2024 15.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ        40 
 

 
 
 
 



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV 

PROGRAMI 
Sınıf Ders 

Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav 
Saati 

Öğretim Elemanı Öğrenci Sayıs ı 

 1210113 Edebiyata Giriş 29/01/2024 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Volkan KILIÇ 75 
 1210119 Mitoloji 30/01/2024 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Onur EKLER 96 

I 1210117 Metin İncelemeleri I 31/01/2024 09.00 Doç. Dr. Müjgan Ayça VURMAY 55 
1210121 İngilizce Yazma Becerileri I 01/02/2024 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Erkin KIRYAMAN 57 

 1210115 İleri İngilizce Dilbilgisi I 02/02/2024 09.00 Arş. Gör. Dr. Tuba DEMİREL 51
 1210111 İngilizce Fonetik Bilgisi 29/01/2024 10.00 Arş. Gör. Dr. Tuba DEMİREL 66 
 1210131 Yabancı Dil I 31/01/2024 12.00 Dr. Öğr. Üyesi Leyla SÖNMEZ 59 
 1210199 Kariyer Planlama 01/02/2024 12.00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  
 1210151 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 29/01/2024 12.00 Dr.Öğr.Üyesi İsmail BÜLBÜL  
 1210141 Türk Dili I 30/01/2024 12.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

 
 

II 
 

 
 
 
 
 
 

 

1210305 İngilizceden Türkçeye Çeviri Teknikleri 29/01/2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Erkin KIRYAMAN 62

1210303 İngiliz Edebiyatı Tarihi II 30/01/2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Erkin KIRYAMAN 90 

1210301 Dilbilim I 31/01/2024 11.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ 78 
1210307 İngiliz Romanı I 01/02/2024 11.00 Doç. Dr. Müjgan Ayça VURMAY 79
1210335 Anlatım Kuramları 02/02/2024 11.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ 80 
1210311
(1) 

İngilizce Konuşma ve İletişim Becerisi I 29/01/2024 13.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ 3 

1210337 Yabancı Dil III 30/01/2024 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Leyla SÖNMEZ 64 

1210309 Bilgisayara Giriş I 31/01/2024 13.00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 60 
 
 

III 

1210501 Shakespeare I 29/01/2024 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Volkan KILIÇ 61

1210505 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı II 30/01/2024 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Onur EKLER 64 
1210503 İngiliz Romanı III 31/01/2024 14.00 Doç. Dr. Müjgan Ayça VURMAY 32 

 

1210507 İngiliz Tiyatrosu II 01/02/2024 14.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ 48 
 

1210535 Amerikan Romanı 02/02/2024 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Onur EKLER 53 
 

1210545 Yabancı Dil V 29/01/2024 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Leyla SÖNMEZ 44 
 

IV 1210705 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı IV 29/01/2024 16.00 Dr. Öğr. Üyesi Volkan KILIÇ        47 

1210701 Edebiyat Kuram ve Eleştirisi I 30/01/2024 16.00 Doç. Dr. Müjgan Ayça VURMAY        43 

1210753 İngiliz Tiyatrosu IV 31/01/2024 16.00 Dr. Öğrt. Üyesi Onur EKLER        49 
 

1210731 Fantastik Edebiyat 01/02/2024 16.00 Dr. Öğr. Üyesi Volkan KILIÇ        51 
 

1210703 İngiliz Romanı V 02//02/2024 16.00 Doç. Dr. Fırat KARADAŞ        40 
 

 
 



   
2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ FİNAL 
PROGRAMI  

Sınıf  Ders Kodu I.  
Öğretim  Dersin Adı  Sınav Tarihi  Sınav Saati Öğretim Elemanı  Öğr. Sayısı  

I  

1201102  Genel Biyoloji I  15.01.2024  12.00  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201103  Genel Biyoloji Lab.I  15.01.2024  13.00  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201106  Matematik  19.01.2024  08.00  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet VURAL    
1201108  Genel Jeoloji  10.01.2024  10.00  Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK    
1201110  Genel Kimya I  17.01.2024  12.00  Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ    
1201113  Genel Kimya Lab. I  17.01.2024  13.00  Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ    
1201114  Biyofizik  08.01.2024  15.00  Doç. Dr. Metin USTA    
1201116  Biyofizik Lab.   09.01.2024  14.00  Doç. Dr. Metin USTA    
1201131  Yabancı Dil I  10.01.2024  12.00  Öğr. Gör. Pınar GÜLER URHAN    
1201141  Türk Dili I  09.01.2024  12.00  Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU    
1201151  Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I  08.01.2024  12.00  Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL    
1201161  Bilim Tarihi  19.01.2024  11.00  Prof. Dr. Hayri BABA    
1201165  Bilim Etiği  11.01.2024  09.00  Doç. Dr. Yelda GÜZEL    
1201168  Akademik Türkçe  18.01.2024  09.00  Öğr. Gör. Öznur YILDIRIM    
1201199  Kariyer Planlama  11.01.2024  12.00  Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER    

II  

1201302  Mikoloji  15.01.2024  10.00  Prof. Dr. Hayri BABA    
1201304  Mikoloji Lab.  15.01.2024  11.00  Prof. Dr. Hayri BABA    
1201306  Hücre Biyolojisi  08.01.2024  10.00  Dr. Öğr. Üy. Hasan YILDIZ    
1201308  Hücre Biyolojisi Lab.  08.01.2024  11.00  Dr. Öğr. Üy. Hasan YILDIZ    
1201310  Mikrobiyoloji I  09.01.2024  10.00  Prof .Dr. Birgül ÖZCAN    
1201312  Mikrobiyoloji Lab. I  09.01.2024  11.00  Prof. Dr. Birgül ÖZCAN    
1201314  Omurgasız Hayvanlar  18.01.2024  10.00  Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL    
1201316  Omurgasız Hayvanlar Lab.  18.01.2024  11.00  Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL    
1201318  Tohumsuz Bitkiler Sistematiği  11.01.2024  10.00  Doç. Dr. Yelda GÜZEL    
1201320  Tohumsuz Bit. Sis. Lab.  11.01.2024  11.00  Doç. Dr. Yelda GÜZEL    
1201322  Organik Kimya  16.01.2024  10.00  Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK    

  1201324  Organik Kimya Lab.  16.01.2024  11.00  Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK    

III  

1201502  Bitki Fizyolojisi I  18.01.2024  12.00  Prof. Dr. Nuray ERGÜN    
1201504   Bitki Fizyolojisi Lab. I  18.01.2024  13.00  Prof. Dr. Nuray ERGÜN    
1201506  Biyokimya I  08.01.2024  13.00  Prof. Dr. Deniz YILDIZ    
1201508   Biyokimya Lab. I  08.01.2024  14.00  Prof. Dr. Deniz YILDIZ    
1201510  Genetik I  16.01.2024  12.00  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201512   Genetik Lab. I  16.01.2024  13.00  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201514   Hayvan Fizyolojisi I  10.01.2024  13.00  Prof. Dr. Erol ATAY    
1201516  Hayvan Fizyolojisi Lab. I  10.01.2024  14.00  Prof.  Dr. Erol ATAY    
1201569  İnsan Anat. Ve Fiz.  15.01.2024  09.00  Prof. Dr. Ahmet KASAPOĞLU    



1201571  Çevre Mikrobiyolojisi I  17.01.2024  09.00  Doç. Dr. Ebru Şebnem YILMAZ    
1201575  Bitkilerde Stres  12.01.2024  13.00  Prof. Dr. Nuray ERGÜN    
1201580   İş Sağlığı Ve Güvenliği I  09.01.2024  15.00  Prof. Dr. Mustafa Kemal SANGÜN    
1201583   Çevresel Etki Değer.  11.01.2024  13.00  Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL    

 IV  1201702   Araştırma Projesi I  19.01.2024  13.00  İlgili Öğretim Üyeleri    
 1201711  Bitki Coğrafyası  08.01.2024  08.00  Prof. Dr. Volkan ALTAY    

1201712  Palinoloji  19.01.2024  09.00  Prof. Dr. Ahmet İLÇİM    
1201720  Genetik Hastalıklar  16.01.2024  14.00  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201721  Moleküler Biyoloji I  09.01.2024  13.00  Prof. Dr. Birgül ÖZCAN    
1201723   Embriyoloji  12.01.2024  15.00  Dr. Öğr. Üy.  Hasan YILDIZ    
1201725  Ekoloji I  08.01.2024  09.00  Prof. Dr. Volkan ALTAY    
1201739   Adli Entomoloji  11.01.2024  14.00  Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL    
1201747  Mikrobiyal Hastalıklar  10.01.2024  11.00  Prof.  Dr. Birgül ÖZCAN    
1201757  Fitoterapi  16.01.2024  09.00  Doç. Dr. Yelda GÜZEL    
1201759   Kanser ve Çevre  12.01.2024  14.00  Dr. Öğr. Üy. Hasan YILDIZ    
1201781   Entomoloji  15.01.2024  14.00  Prof.  Dr. Erol ATAY    
1201791  Mantar Yetiştiriciliği  19.01.2024  10.00  Prof. Dr. Hayri BABA    
1201799   Bakteriyoloji  17.01.2024  10.00  Doç. Dr. Ebru Şebnem YILMAZ    

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME PROGRAMI  

Sınıf  Ders Kodu I.  
Öğretim  Dersin Adı  Sınav Tarihi Sınav 

Saati  Öğretim Elemanı  Öğr. Sayısı  

I  

1201102  Genel Biyoloji I  29.01.2024  15.00  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201103  Genel Biyoloji Lab.I  29.01.2024  16.00  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201106  Matematik  31.01.2024  15.30  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet VURAL    
1201108  Genel Jeoloji  31.01.2024  08.00  Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK    
1201110  Genel Kimya I  01.02.2024  15.00  Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ    
1201113  Genel Kimya Lab. I  01.02.2024  16.00  Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ    
1201114  Biyofizik  30.01.2024  15.00  Doç. Dr. Metin USTA    
1201116  Biyofizik Lab.   30.01.2024  16.00  Doç. Dr. Metin USTA    
1201131  Yabancı Dil I  31.01.2024  12.00  Öğr. Gör. Pınar GÜLER URHAN    
1201141  Türk Dili I  30.01.2024  12.00  Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU    
1201151  Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I  29.01.2024  12.00  Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL    
1201161  Bilim Tarihi  02.02.2024  10.00  Prof. Dr. Hayri BABA    
1201165  Bilim Etiği  02.02.2024  09.00  Doç. Dr. Yelda GÜZEL    
1201168  Akademik Türkçe  02.02.2024  16.30  Öğr. Gör. Öznur YILDIRIM    
1201199  Kariyer Planlama  01.02.2024  12.00  Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER    

II  

1201302  Mikoloji  31.01.2024  09.00  Prof. Dr. Hayri BABA    
1201304  Mikoloji Lab.  31.01.2024  10.00  Prof. Dr. Hayri BABA    
1201306  Hücre Biyolojisi  29.01.2024  10.00  Dr. Öğr. Üy. Hasan YILDIZ    
1201308  Hücre Biyolojisi Lab.  29.01.2024  11.00  Dr. Öğr. Üy. Hasan YILDIZ    
1201310  Mikrobiyoloji I  30.01.2024  10.00  Prof. Dr. Birgül ÖZCAN    
1201312  Mikrobiyoloji Lab I.  30.01.2024  11.00  Prof. Dr. Birgül ÖZCAN    
1201314  Omurgasız Hayvanlar  01.02.2024  10.00  Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL    
1201316  Omurgasız Hayvanlar Lab.  01.02.2024  11.00  Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL    
1201318  Tohumsuz Bitkiler Sistematiği  02.02.2024  11.00  Doç. Dr. Yelda GÜZEL    
1201320  Tohumsuz Bit. Sis. Lab.  02.02.2024  12.00  Doç. Dr. Yelda GÜZEL    
1201322  Organik Kimya  01.02.2024  09.00  Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK    

  1201324  Organik Kimya Lab.  02.02.2024  08.00  Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK    

III  

1201502  Bitki Fizyolojisi I  01.02.2024  13.00  Prof. Dr. Nuray ERGÜN    
1201504   Bitki Fizyolojisi Lab. I  01.02.2024  14.00  Prof. Dr. Nuray ERGÜN    
1201506  Biyokimya I  29.01.2024  13.00  Prof. Dr. Deniz YILDIZ    
1201508   Biyokimya Lab. I  29.01.2024  14.00  Prof. Dr. Deniz YILDIZ    
1201510  Genetik I  30.01.2024  13.00  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201512   Genetik Lab. I  30.01.2024  14.00  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201514   Hayvan Fizyolojisi I  31.01.2024  13.00  Prof. Dr. Erol ATAY    
1201516  Hayvan Fizyolojisi Lab. I  31.01.2024  14.00  Prof. Dr. Erol ATAY    
1201569  İnsan Anat. Ve Fiz.  02.02.2024  14.00  Prof. Dr. Ahmet KASAPOĞLU    
1201571  Çevre Mikrobiyolojisi I  31.01.2024  10.30  Doç. Dr. Ebru Şebnem YILMAZ    



1201575  Bitkilerde Stres  02.02.2024  13.00  Prof. Dr. Nuray ERGÜN    
1201580   İş Sağlığı Ve Güvenliği I  29.01.2024  15.30  Prof. Dr. Mustafa Kemal SANGÜN    
1201583   Çevresel Etki Değer.  01.02.2024  08.00  Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL    

 IV  1201702   Araştırma Projesi I  29.01.2024  16.30  İlgili Öğretim Üyeleri    
 1201711  Bitki Coğrafyası  29.01.2024 08.00  Prof. Dr. Volkan ALTAY    

1201712  Palinoloji  30.01.2024 09.00  Prof. Dr. Ahmet İLÇİM    
1201720  Genetik Hastalıklar  30.01.2024 11.30  Prof. Dr. Ayşe YAVUZ KOCAMAN    
1201721  Moleküler Biyoloji I  31.01.2024 11.00  Prof. Dr. Birgül ÖZCAN    
1201723   Embriyoloji  30.01.2024 14.30  Dr. Öğr. Üy. Hasan YILDIZ    
1201725  Ekoloji I  29.01.2024 09.00  Prof. Dr. Volkan ALTAY    
1201739   Adli Entomoloji  01.02.2024 16.30  Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL    
1201747  Mikrobiyal Hastalıklar  31.01.2024 15.00  Prof. Dr. Birgül ÖZCAN    
1201757  Fitoterapi  01.02.2024 11.30  Doç. Dr. Yelda GÜZEL    
1201759   Kanser ve Çevre  02.02.2024 15.00  Dr. Öğr. Üy. Hasan YILDIZ    
1201781   Entomoloji  31.01.2024 16.00  Prof. Dr. Erol ATAY    
1201791  Mantar Yetiştiriciliği  02.02.2024 15.30  Prof. Dr. Hayri BABA    
1201799   Bakteriyoloji  02.02.2024 16.00  Doç. Dr. Ebru Şebnem YILMAZ    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI 
Sınıf Ders 

Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr.Sayısı 

 
 
 
 
 

I 

1208151 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 08.01.2024 12:00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL  

1208161 Fotoğrafçılık 09.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Semanur SİVRİTEPE  
1208141 Türk Dili ve Edebiyatı I 09.01.2024 12:00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

1208131 Yabancı Dil I 10.01.2024 12:00 Öğr. Gör. Pınar Güler ORHAN  

1208199 Kariyer Planlama 11.01.2024 12.00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  
1208101  Coğrafyaya Giriş 12.01.2024 10:00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL  
1208105 Klimatoloji I 15.01.2024 10:00  Doç. Dr. Ergin CANPOLAT  

1208107 Kartografya I 16.01.2024 10:00  Dr. Öğr. Üyesi Ç. Furkan USUN  
1208103 Jeomorfolojiye Giriş 17.01.2024 10:00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT  
1208111 Nüfus Coğrafyası 18.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Yücel DİNÇ  
1208163 Genel Jeoloji 19.01.2024 10:00  Doç. Dr. Ergin CANPOLAT  

 
 
 
 

II 

1208305 Hidrografya I 08.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ  
1208301 Flüviyal Jeomorfoloji 09.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK  
1208331 Ulaşım Coğrafyası 10.01.2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Yücel DİNÇ  
1208303 Bitki Coğrafyası 12.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ  
1208337 Tarım Coğrafyası 15.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Yücel DİNÇ  
1208315 Genel Sosyoloji 16.01.2024 13:00 Arş.Gör.Dr. Ebru SEVGİLİ CANPOLAT
1208341 Şehir Yerleşmeleri 17.01.2024 14:00 Prof. Dr. Tülay ÖCAL  
1208329 Asya ve Okyanusya Coğrafyası 18.01.2024 11:00  Dr. Öğr. Üyesi Ç. Furkan USUN  
1208339 Mesleki İngilizce 19.01.2024 12:00 Öğr. Gör. Nazlı CABİROĞLU  

 
 
 
 
 

III 

1208543 Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 08.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK  
1208507 Türkiye Fiziki Coğrafyası 10.01.2024 13:00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT 
1208541 Coğrafyada Araştırma Yöntemleri ve Tatbikatı I 11.01.2024 13:00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL 
1208513 Coğrafi Bilgi Sistemleri I 12.01.2024  13:00  Dr. Öğr. Üyesi Ç. Furkan USUN 
1208511 Türk Dünyası Coğrafyası 15.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ  
1208545 Coğrafyada İstatistik Yöntemleri I 17. 01.2024   13:00  Dr. Öğr. Üyesi Ç. Furkan USUN  
1208509 Kurak ve Yarıkurak Bölgeler Jeomorfolojisi 19.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK

 
 
 
 
 

IV 

1208705 Türkiye Bölgeler Coğrafyası I 08.01.2024   15:00 Doç. Dr. Eylül KARAGEL  
1208715 Türkiye Ekonomik Coğrafyası 09.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Yücel DİNÇ  
1208719 Afrika Coğrafyası 10.01.2024   15:00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL  
1208713 Kuvaterner Jeomorfolojisi 12.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK  

1208747 Uzaktan Algılama 15.01.2024   15:00  Doç. Dr. Ergin CANPOLAT  
1208741 Girişimcilik ve Küçük İşletmeler Yönetimi 17.01. 2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ARISAL  
1208745 Yapısal Jeomorfoloji 18.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ  

  1208721 Siyasi Coğrafya ve Jeopolitik 19.01.2024  15:00 Prof.Dr. Tülay ÖCAL  

  1208723 Bitirme Çalışmaları I 19.01.2024 16:00 * İlgili Öğretim Üyesi  

 



2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME PROGRAMI 
Sınıf Ders 

Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr.Sayısı 

 
 
 
 
 

I 

1208105 Klimatoloji I 29.01.2024 10:00  Doç. Dr. Ergin CANPOLAT  

1208151 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 29.01.2024 12:00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL  
1208161 Fotoğrafçılık 30.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Semanur SİVRİTEPE  
1208141 Türk Dili ve Edebiyatı I 30.01.2024 12:00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  
1208107 Kartografya I 31.01.2024 10:00  Dr. Öğr. Üyesi Ç. Furkan USUN  
1208131 Yabancı Dil I 31.01.2024 12:00 Öğr. Gör. Pınar Güler ORHAN  

1208101  Coğrafyaya Giriş 01.02.2024 10:00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL  

1208199 Kariyer Planlama 01.02.2024 12.00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  
1208163 Genel Jeoloji 01.02.2024 13:00  Doç. Dr. Ergin CANPOLAT  
1208103 Jeomorfolojiye Giriş 02.02.2024 10:00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT  
1208111 Nüfus Coğrafyası 02.02.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Yücel DİNÇ  

 
 
 
 

II 

1208305 Hidrografya I 29.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ  
1208301 Flüviyal Jeomorfoloji 29.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK  
1208331 Ulaşım Coğrafyası 30.01.2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Yücel DİNÇ  
1208315 Genel Sosyoloji 30.01.2024 13:00 Arş.Gör.Dr. Ebru SEVGİLİ CANPOLAT  
1208303 Bitki Coğrafyası 31.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ  
1208337 Tarım Coğrafyası 31.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Yücel DİNÇ  
1208341 Şehir Yerleşmeleri 01.02.2024 11:00 Prof. Dr. Tülay ÖCAL  
1208329 Asya ve Okyanusya Coğrafyası 02.02.2024 11:00  Dr. Öğr. Üyesi Ç. Furkan USUN  
1208339 Mesleki İngilizce 02.02.2024 13:00 Öğr. Gör. Nazlı CABİROĞLU  

 
 
 
 
 

III 

1208543 Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 29.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK  
1208507 Türkiye Fiziki Coğrafyası 29.01.2024 14:00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT 
1208513 Coğrafi Bilgi Sistemleri I 30.01.2024  12:00  Dr. Öğr. Üyesi Ç. Furkan USUN 
1208511 Türk Dünyası Coğrafyası 30.01.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ 
1208541 Coğrafyada Araştırma Yöntemleri ve Tatbikatı I 31.02.2024 14:00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL 
1208545 Coğrafyada İstatistik Yöntemleri I 01. 01.2024   12:00  Dr. Öğr. Üyesi Ç. Furkan USUN  
1208509 Kurak ve Yarıkurak Bölgeler Jeomorfolojisi 02.01.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK

 
 
 
 
 

IV 

1208705 Türkiye Bölgeler Coğrafyası I 29.01.2024   15:00 Doç. Dr. Eylül KARAGEL  
1208715 Türkiye Ekonomik Coğrafyası 29.01.2024 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Yücel DİNÇ  
1208713 Kuvaterner Jeomorfolojisi 30.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Mesut ŞİMŞEK  
1208747 Uzaktan Algılama 30.01.2024   16:00  Doç. Dr. Ergin CANPOLAT  
1208741 Girişimcilik ve Küçük İşletmeler Yönetimi 31.01. 2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ARISAL  
1208745 Yapısal Jeomorfoloji 31.01.2024 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ  
1208721 Siyasi Coğrafya ve Jeopolitik 01.02.2024  15:00 Prof.Dr. Tülay ÖCAL  
1208719 Afrika Coğrafyası 02.02.2024   15:00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL  

  1208723 Bitirme Çalışmaları I 02.02.2024 16:00 * İlgili Öğretim Üyesi  

 



2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 
Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. 

Sayısı 

I 
1208131 Yabancı Dil 10.01.2024 12:00 Öğr. Gör. Pınar Güler URHAN 5 
1208151 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 08.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi İsmail BÜLBÜL 5 
1206141 Türk Dili I 09.01.2024 12:00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU 5 

 1208199 Kariyer Planlama 11.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER 5 

II 

1206353 Bilgisayar Dili 08.01.2024 10:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL 5 
1206325 Elektronik I 09.01.2024 10:00 Doç. Dr. Güral AYDIN 5 
1206323 Optik ve Dalgalar Laboratuarı 10.01.2024 10:00 Doç. Dr. Metin USTA 5 
1206311 Diferansiyel Denklemler 19.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet VURAL 5 

III 
1206571 Sağlık Fiziği 11.01.2024 10:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL 5 
1206511 Kuantum Fiziği 11.01.2024 15:00 Prof. Dr. Berna ÇATIKKAŞ 5 
1206557 Modern Fizik Laboratuarı 15.01.2024 13:00 Doç. Dr. Metin USTA 5 

IV 
 

1206791 Nano Teknoloji 16.01.2024 15:00 Prof. Dr. İ Hakkı KARAHAN 5
1206709 Katıhal Fiziği I 17.01.2024 15:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL 5 
1206711 Atom ve Molekül Fiziği 18.01.2024 11:00 Prof. Dr. Berna ÇATIKKAŞ 5 
1206787 Düşük Sıcak Fiziği 19.01.2024 15:00 Prof. Dr. İ Hakkı KARAHAN 5 
1206790 Malzemelerde Manyetizma 08.01.2024 15:00 Doç. Dr. Ali TOZAR 5 

 
 
 
 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. 

Sayısı 

I 
1208131 Yabancı Dil 31.01.2024 12:00 Öğr. Gör. Pınar Güler URHAN 5 
1208151 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 29.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi İsmail BÜLBÜL 5 
1206141 Türk Dili I 30.01.2024 12:00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU 5 

 1208199 Kariyer Planlama 01.02.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER 5 

II 

1206353 Bilgisayar Dili 29.01.2024 10:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL 5 
1206325 Elektronik I 30.01.2024 10:00 Doç. Dr. Güral AYDIN 5 
1206323 Optik ve Dalgalar Laboratuarı 31.01.2024 10:00 Doç. Dr. Metin USTA 5 
1206311 Diferansiyel Denklemler 02.02.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet VURAL 5 

III 
1206571 Sağlık Fiziği 01.02.2024 10:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL 5 
1206511 Kuantum Fiziği 01.02.2024 13:00 Prof. Dr. Berna ÇATIKKAŞ 5 
1206557 Modern Fizik Laboratuarı 02.02.2024 13:00 Doç. Dr. Metin USTA 5 

IV 
 

1206791 Nano Teknoloji 29.01.2024 15:00 Prof. Dr. İ Hakkı KARAHAN 5
1206709 Katıhal Fiziği I 30.01.2024 15:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL 5 
1206711 Atom ve Molekül Fiziği 31.01.2024 15:00 Prof. Dr. Berna ÇATIKKAŞ 5 
1206787 Düşük Sıcak Fiziği 01.02.2024 15:00 Prof. Dr. İ Hakkı KARAHAN 5 
1206790 Malzemelerde Manyetizma 02.02.2024 15:00 Doç. Dr. Ali TOZAR 5 

 



KİMYA BÖLÜMÜ 2023-2024 AKADEMİK YILI 

                                                          GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 
 
 
 
 

 
Sınıf 

 
Ders Kodu 
I. Öğretim 

 
Dersin Adı 

 
Sınav Tarihi

 
Sınav Saati

 
Dersi veren Öğretim üyesi 

 
Öğrenci Sayısı 

I 

KIM-1101 Temel Kimya I 12.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. A. Tuncay ÖZYILMAZ 
KIM-1153 Temel Kimya Lab.I 10.01.2024 08:15-12:00 Prof. Dr. Yasin YÜCEL   
KIM-1105 Kim. için Matematik I 16.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ  
FIZ-1108 Fizik I 19.01.2024 09:15-11:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL  
FIZ-1110 Fizik Laboratuarı I 19.01.2024 13:15-15:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL  

MAT-1109 Matematik I 11.01.2024 13:15-15:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet VURAL  
TAR-1151 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi 

I
08.01.2024 12:00-13:00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL  

TDE-1141 Türk Dili I 09.01.2024 12:00-13:00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

BDE-1131 Yabancı Dil I 10.01.2024 12:00-13:00 Öğr. Gör. Pınar Güler URHAN  

KRY-1199 Kariyer Planlama 11.01.2024 12:00-13:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk Güner  

KIM-3212 Akademik Türkçe   Öğr. Gör. Öznur YILDIRIM  

II 

KIM-2301 Fizikokimya I 17.01.2024 10:15-12:00 Prof. Dr. Yusuf NUR  
KIM-2307 Organik Kimya I 09.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. A. Ebru AYDIN  
KIM-2303 Analitik Kimya I 18.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Şana SUNGUR   
KIM-2315 Analitik Kimya Lab. I 08.01.2024 08:15-12:00 Prof. Dr. Şana SUNGUR  
KIM-2313 Temel Bilgi Teknolojileri 09.01.2024 09:15-12:00 Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ  
KIM-2311 Anorganik Kimya I 15.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Cahit DEMETGÜL  
KIM-2361 Kimya Literatürü 11.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. Şana SUNGUR  
KIM-2375 D. Değiştiren Moleküller 19.01.2024 10:15-12:00 Doç. Dr. Neslihan BEYAZIT  

III 

KIM-3515 Organik Kimya Lab. I 09.01.2024 08:15-12:00 Prof. Dr. A. Ebru AYDIN  
Doç. Dr. Neslihan BEYAZİT  

KIM-3513 Organik Kimya III 18.01.2024 10:15-12:00 Doç. Dr. Neslihan BEYAZİT  
KIM-3519 Elektrokimya  12.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. A. Tuncay ÖZYILMAZ  
KIM-3509 Biyokimya I 09.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ  
KIM-3517 Anorganik Kim. Lab. I 11.01.2024 13:15-17:00 Prof. Dr. Cahit DEMETGÜL  

KIM-3598 Fizikokimya III 16.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. A. Tuncay ÖZYILMAZ  

KIM-3557 Endüstriyel Kimya I 08.01.2024 09:15-12:00 Prof. Dr. M. Kemal SANGÜN  
KIM-3597 İş Sağlığı ve Güvenliği I 15.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. M. Kemal SANGÜN  



KIM-3595 O. Reaksiyon 
M k i l

19.01.2024 08:15-10:00 Prof. Dr. A. Ebru AYDIN  
KIM-3561 Korozyon I 17.01.2024 15:15-17:00 Prof. A. Tuncay ÖZYILMAZ  
KIM-3593 Moleküler Simetri 18.01.2024 08:15-10:00 Prof. Dr. Cahit DEMETGÜL  
KIM-3592 Malzeme Kimyası I 19.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. Yusuf NUR  

IV 

KIM-4701 Diploma Çalışması I 15.01.2024 12:15-13:00 

Prof. Dr. A. Tuncay ÖZYILMAZ 
Prof. Dr. Şana Sungur 
Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ 
Prof. Dr. Cahit DEMETGÜL 
Prof. Dr. M. Kemal SANGÜN 
Prof. Dr. Yasin YÜCEL 
Prof. Dr. Yusuf NUR 
Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ 
Prof. Dr. A. Ebru AYDIN 
Doç. Dr. Neslihan BEYAZIT 
Doç. Dr. Süleyman YALÇINKAYA 
Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK 

 

KIM-4717 Fizikokimya Lab. I 11.01.2024 08:15-12:00 Prof. Dr. Yusuf NUR  

KIM-4719 Biyokimya Lab. I 19.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ  
Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK 

 

KIM-4715 Enstrümental Analiz 18.01.2024 13:15-16:00 Prof. Dr. Yasin YÜCEL  

KIM4753 Polimer Tekno. ve ilg. 12.01.2024 10:15-12:00 Doç. Dr. Süleyman YALÇINKAYA  
KIM-4761 Analizde Yöntem Seçimi 16.01.2024 10:15-12:00 Prof. Dr. M. Kemal SANGÜN  
KIM4759 Organik Polimerler ve 10.01.2024 10:15-12:00 Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK  

   KIM-4755 Enzimoloji 15.01.2024 10:15-12:00 Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ  
   KIM-4789 Hidrojeller, Biyouyumlu 

ve Biyobozunur 
P li l

15.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ   

                                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KİMYA BÖLÜMÜ 2023-2024 AKADEMİK YILI 

                                                          GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
 
 
 
 

 
Sınıf 

 
Ders Kodu 
I. Öğretim 

 
Dersin Adı 

 
Sınav Tarihi

 
Sınav Saati

 
Dersi veren Öğretim üyesi 

 
Öğrenci Sayısı 

I 

KIM-1101 Temel Kimya I 30.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. A. Tuncay ÖZYILMAZ 
KIM-1153 Temel Kimya Lab.I 29.01.2024 08:15-12:00 Prof. Dr. Yasin YÜCEL   
KIM-1105 Kim. için Matematik I 02.02.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ  
FIZ-1108 Fizik I 01.02.2024 09:15-11:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL  
FIZ-1110 Fizik Laboratuarı I 02.02.2024 15:15-17:00 Doç. Dr. Ersin YÜCEL  

MAT-1109 Matematik I 31.01.2024 13:15-15:00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet VURAL  
TAR-1151 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi 

I
29.01.2024 12:00-13:00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL  

TDE-1141 Türk Dili I 30.01.2024 12:00-13:00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

BDE-1131 Yabancı Dil I 31.01.2024 12:00-13:00 Öğr. Gör. Pınar Güler URHAN  

KRY-1199 Kariyer Planlama 01.02.2024 12:00-13:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk Güner  

KIM-3212 Akademik Türkçe   Öğr. Gör. Öznur YILDIRIM  

II 

KIM-2301 Fizikokimya I 29.01.2024 10:15-12:00 Prof. Dr. Yusuf NUR  
KIM-2307 Organik Kimya I 01.02.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. A. Ebru AYDIN  
KIM-2303 Analitik Kimya I 31.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Şana SUNGUR   
KIM-2315 Analitik Kimya Lab. I 30.01.2024 08:15-12:00 Prof. Dr. Şana SUNGUR  
KIM-2313 Temel Bilgi Teknolojileri 31.01.2024 09:15-12:00 Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ  
KIM-2311 Anorganik Kimya I 02.02.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Cahit DEMETGÜL  
KIM-2361 Kimya Literatürü 29.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. Şana SUNGUR  
KIM-2375 D. Değiştiren Moleküller 02.02.2024 10:15-12:00 Doç. Dr. Neslihan BEYAZIT  

III 

KIM-3515 Organik Kimya Lab. I 01.02.2024 08:15-12:00 Prof. Dr. A. Ebru AYDIN  
Doç. Dr. Neslihan BEYAZİT  

KIM-3513 Organik Kimya III 02.02.2024 10:15-12:00 Doç. Dr. Neslihan BEYAZİT  
KIM-3519 Elektrokimya  30.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. A. Tuncay ÖZYILMAZ  
KIM-3509 Biyokimya I 31.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ  
KIM-3517 Anorganik Kim. Lab. I 31.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Cahit DEMETGÜL  

KIM-3598 Fizikokimya III 30.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. A. Tuncay ÖZYILMAZ  

KIM-3557 Endüstriyel Kimya I 29.01.2024 10:15-12:00 Prof. Dr. M. Kemal SANGÜN  



KIM-3597 İş Sağlığı ve Güvenliği I 29.01.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. M. Kemal SANGÜN  
KIM-3595 O. Reaksiyon 

M k i l
01.02.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. A. Ebru AYDIN  

KIM-3561 Korozyon I 02.02.2024 13:15-15:00 Prof. A. Tuncay ÖZYILMAZ  
KIM-3593 Moleküler Simetri 29.01.2024 08:15-10:00 Prof. Dr. Cahit DEMETGÜL  
KIM-3592 Malzeme Kimyası I 02.02.2024 15:15-17:00 Prof. Dr. Yusuf NUR  

IV 

KIM-4701 Diploma Çalışması I 02.02.2024 12:15-13:00 

Prof. Dr. A. Tuncay ÖZYILMAZ 
Prof. Dr. Şana Sungur 
Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ 
Prof. Dr. Cahit DEMETGÜL 
Prof. Dr. M. Kemal SANGÜN 
Prof. Dr. Yasin YÜCEL 
Prof. Dr. Yusuf NUR 
Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ 
Prof. Dr. A. Ebru AYDIN 
Doç. Dr. Neslihan BEYAZIT 
Doç. Dr. Süleyman YALÇINKAYA 
Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK 

 

KIM-4717 Fizikokimya Lab. I 30.01.2024 08:15-10:00 Prof. Dr. Yusuf NUR  

KIM-4719 Biyokimya Lab. I 01.02.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ  
Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK 

 

KIM-4715 Enstrümental Analiz 29.01.2024 13:15-16:00 Prof. Dr. Yasin YÜCEL  

KIM4753 Polimer Tekno. ve ilg. 02.02.2024 10:15-12:00 Doç. Dr. Süleyman YALÇINKAYA  
KIM-4761 Analizde Yöntem Seçimi 31.01.2024 10:15-12:00 Prof. Dr. M. Kemal SANGÜN  
KIM4759 Organik Polimerler ve 29.01.2024 10:15-12:00 Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK  

   KIM-4755 Enzimoloji 30.01.2024 10:15-12:00 Prof. Dr. Gül ÖZYILMAZ  
   KIM-4789 Hidrojeller, Biyouyumlu 

ve Biyobozunur 
P li l

31.01.2024 13:15-15:00 Prof. Dr. Cemile ÖZDEMİR DİNÇ   

 
 



 

 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

Sınıf Ders Kodu Dersin 
Adı 

Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. Sayısı 

 
 
 
 
 

I 

1207101 Analiz I 18.01.2024 14:00 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 79 
1207103 Soyut Matematik I 16.01.2024 11:30 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 41 
1207111 Analitik Geometri I 08.01.2024 14:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 32 
1207107 Fizik I 17.01.2024 10:00 Doç. Dr. Berna ÇATIKKAŞ 68 
1207109 Doğrusal Cebir I     19.01.2024 13:00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 34 
1207131 Yabancı Dil I 10.01.2024 12:00 Öğr.Gör. Nazlı CABİROĞLU  
1207141 Türk Dili I 09.01.2024 12:00 Dr.Öğr.Üyesi Gönül REYHANOĞLU  
1207151 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I 08.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi İsmail BÜLBÜL  
1202199 Kariyer Planlama 11.01.2023 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  
1208171 Akademik Türkçe   Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

 
 
 

II 

1207301 Analiz III 16.01.2024 14:30 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 69 
1207303 Diferansiyel Denklemler I 08.01.2024 11:00 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 85 
1207313 Temel Bilgi Teknoloji Kullanımı I 15.01.2024 15.00 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 39 
1207307 Topoloji I 12.01.2024 08:15 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 76 
1207309 Diferansiyel Geometri I 19.01.2024 15:00 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 58 
1207331 Olasılık İstatistik I 10.01.2024 14:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 39 

 
 
 
 
 
   III 

1207501 Cebir ve Sayılar Teorisi I 15.01.2024 13:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 52 
1207511 Bilgisayar Programlama I 11.01.2024 15:00 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 80 
1207505 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi I 11.01.2024 09:00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 54 
1207507 Kısmi Türevli Diferansiyel Denk. I 09.01.2024 15:00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 53 
1207509 Sayısal Analiz I 09.01.2024 11:00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 52 
1207523 Varyasyonel Analiz I 08.01.2024 16:30 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 41 
1207529 Matris Teorisi I 16.01.2024 09:00 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 41 

 
 

   IV 

1207721 Fonksiyonel Analiz I 10.01.2024 10:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 46 
1207735 Görsel Programlama I 17.01.2024 13:00 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 39 
1207727 Gerçel Analiz I 12.01.2024 11:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 39 
1207741 Cisim Genişlemeleri 09.01.2024 09:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 37 
1207701 Mezuniyet Çalışması I 19.01.2024 17:00 Bölüm Öğretim Üyeleri 37 

 
  



 

 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Sınıf Ders Kodu Dersin 
Adı 

Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. Sayısı 

 
 
 
 
 

I 

1207101 Analiz I 01.02.2024 14:00 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 79 
1207103 Soyut Matematik I 30.01.2024 11:00 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 41 
1207111 Analitik Geometri I 29.01.2024 15:30 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 32 
1207107 Fizik I 31.01.2024 10:00 Doç. Dr. Berna ÇATIKKAŞ 68 
1207109 Doğrusal Cebir I     02.02.2024 13:00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 34 
1207131 Yabancı Dil I 31.01.2023 12:00 Öğr.Gör. Nazlı CABİROĞLU  
1207141 Türk Dili I 30.01.2024 12:00 Dr.Öğr.Üyesi Gönül REYHANOĞLU  
1207151 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I 29.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi İsmail BÜLBÜL  
1202199 Kariyer Planlama 01.02.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  
1208171 Akademik Türkçe   Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

 
 
 

II 

1207301 Analiz III 30.01.2024 14:30 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 69 
1207303 Diferansiyel Denklemler I 29.01.2024 09:00 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 85 
1207313 Temel Bilgi Teknoloji Kullanımı I 29.01.2024 14.00 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 39 
1207307 Topoloji I 02.02.2024 08:15 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 76 
1207309 Diferansiyel Geometri I 02.02.2024 15:00 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 58 
1207331 Olasılık İstatistik I 31.01.2024 14:30 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 39 

 
 
 
 
 
   III 

1207501 Cebir ve Sayılar Teorisi I 29.01.2024 12:30 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 52 
1207511 Bilgisayar Programlama I 01.02.2024 15:00 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 80 
1207505 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi I 01.02.2024 09:00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 54 
1207507 Kısmi Türevli Diferansiyel Denk. I 30.01.2024 15:00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 53 
1207509 Sayısal Analiz I 30.01.2024 12:00 Doç. Dr. Orkun TAŞBOZAN 52 
1207523 Varyasyonel Analiz I 29.01.2024 17:00 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 41 
1207529 Matris Teorisi I 30.01.2024 10:30 Dr.Öğr.Üyesi Hatice TAŞBOZAN 41 

 
 

   IV 

1207721 Fonksiyonel Analiz I 31.01.2024 09:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 46 
1207735 Görsel Programlama I 31.01.2024 13:00 Prof.Dr. Bünyamin YILDIZ 39 
1207727 Gerçel Analiz I 02.02.2024 11:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 39 
1207741 Cisim Genişlemeleri 30.01.2024 09:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VURAL 37 
1207701 Mezuniyet Çalışması I 02.02.2024 17:00 Bölüm Öğretim Üyeleri 37 

 
 

 



2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ MKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAVI PROGRAMI 
Sınıf Ders Kodu 

II. Öğretim Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. Sayısı 

 
 
 
 
 

I 

1212143 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 08.01.2024 12:00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL 
1212141 Türk Dili I 09.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Gönül REYHANOĞLU  

1212131 Yabancı Dil I 10.01.2024 12:00 Öğr. Gör. Pınar GÜLER URHAN  
1211199 Kariyer Planlama 11.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  
1211115 Sanat Tarihine Giriş I 12.01.2024 13:30 Doç Dr. Sinan MİMAROĞLU  
1211109 Geç Antik ve Erken Hris. San. I 15.01.2024 14:30  Dr. Öğr. Üyesi Orçun ERDOĞAN  
1211119 Sanat Tarihinde Term.ve Yöntem 16.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Orçun ERDOĞAN  
1211151 Yunan ve Roma Mitolojisi 17.01.2024 15:30 Doç Dr. Sinan MİMAROĞLU  
1211117 Orta Asya Uyg.ve Sanatı 18.01.2024 13.30 Dr. Öğr. Üyesi F. Mine TEMİZ  
1211103 İslam Mimarisi I 19.01.2024 14:30 Dr. Öğr. Üyesi Orçun ERDOĞAN  

 
 
 
 

II 

1211347  Bilgisayar Teknikleri I 08.01.2024 10:00 Doç. Dr. Güral AYDIN  
1211307 Bizans Süsleme ve El Sanatları I 09.01.2024 11:00 Doç. Dr. Ebru Fatma FINDIK  
1211313 Anadolu Selçuklu Mimarisi I 10.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Orçun ERDOĞAN  

1211353 Osm.Tarihinin Kaynakları I 11.01.2024 11:00 Arş. Gör. Dr. Günay KORKMAZ SAMIKIRAN  
1211317 İslam Süsleme ve El Sanatları I 12.01.2024 15:30 Dr. Öğr. Üyesi Servet ÖZKAN  
1211315 Bizans Mimarisi I 15.01.2024 13:30 Doç Dr. Sinan MİMAROĞLU  
1211343 Arkeolojik Obje Çiz. Teknikleri 16.01.2024 15:00 Öğr. Gör. Ahmet GÖRMÜŞ  
1211345 Osmanlıca I 18.01.2024 14:30 Arş. Gör. Dr. Günay KORKMAZ  

 
 
 
 
 
 

III 

1211509 Türk Süsl.ve El Sanatları I 08.01.2024 13:30 Dr. Öğr. Üyesi Begül ÖZKOCA  
1211535 Sanat Tar. Kazı ve Yüzey Arş. 09.01.2024 13:30 Doç Dr. Sinan MİMAROĞLU  

1211501 Osmanlı Mimarisi I 10.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Müge ÇİFTYÜREK  
1211531 Sosyolojiye Giriş 15.01.2024 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Selen KOÇAK  
1211503 Bizans Resim Sanatı I 16.01.2024 13:30 Doç. Dr. Ebru Fatma FINDIK  

1211507 Röns.ve Sonrası Avrupa Sanatı I 17.01.2024 13:30 Doç. Dr. Ebru Fatma FINDIK  
1211511 Beylikler Dönemi Mim. 18.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Müge ÇİFTYÜREK  

1211505 Türk ve İslam Res. Sanatı I 19.01.2024 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Servet ÖZKAN  

 
 
 
 
 

IV 

1211703  20.yy. Türk Mimarisi I 08.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Müge ÇİFTYÜREK  

1211705 Çağdaş Sanat Akımları I 09.01.2024 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Servet ÖZKAN  
1211735 Sanat Sosyolojisi  10.01.2024 13:30 Dr. Öğr. Üyesi Selen KOÇAK  

1211701 Osmanlı Mimarisi III 11.01.2024 10:30 Dr. Öğr. Üyesi F. Mine TEMİZ  
1211707 Çağdaş Türk Sanatı I 12.01.2024 14:30 Dr. Öğr. Üyesi Servet ÖZKAN  
1211739 Osmanlı Şehircilik Tarihi I 15.01.2024 15:30 Dr. Öğr. Üyesi Müge ÇİFTYÜREK  

1211737 Türk Kültür Tarihi I 19.01.2024 11:00  Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL  



 
 
 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ MKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI 

Sınıf Ders Kodu 
II

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav 
S ti

Öğretim Elemanı Öğr. Sayısı 

 
 
 
 
 

I 

1211115 Sanat Tarihine Giriş I 29.01.2024 11:00 Doç Dr. Sinan MİMAROĞLU
1212143 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 29.01.2024 12:00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL 
1211119 Sanat Tarihinde Term.ve Yöntem 30.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Orçun ERDOĞAN  

1212141 Türk Dili I 30.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Gönül REYHANOĞLU  
1212131 Yabancı Dil I 31.01.2024 12:00 Öğr. Gör. Pınar GÜLER URHAN  

1211151 Yunan ve Roma Mitolojisi 31.01.2024 15:30 Doç Dr. Sinan MİMAROĞLU  

1211199 Kariyer Planlama 01.02.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  
1211117 Orta Asya Uyg.ve Sanatı 01.02.2024 14.30 Dr. Öğr. Üyesi F. Mine TEMİZ  
1211103 İslam Mimarisi I 02.02.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Orçun ERDOĞAN  
1211109 Geç Antik ve Erken Hris. San. I 02.02.2024 13:30  Dr. Öğr. Üyesi Orçun ERDOĞAN  

       

 
 
 
 

II 

1211347  Bilgisayar Teknikleri I 29.01.2024 10:00 Doç. Dr. Güral AYDIN  
1211307 Bizans Süsleme ve El Sanatları I 29.01.2024 13:00 Doç. Dr. Ebru Fatma FINDIK  
1211313 Anadolu Selçuklu Mimarisi I 30.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Orçun ERDOĞAN  

1211353 Osm.Tarihinin Kaynakları I 31.01.2024 11:00 Arş. Gör. Dr. Günay KORKMAZ SAMIKIRAN  
1211317 İslam Süsleme ve El Sanatları I 31.01.2024 16:30 Dr. Öğr. Üyesi Servet ÖZKAN  
1211315 Bizans Mimarisi I 01.02.2024 13:30 Doç Dr. Sinan MİMAROĞLU  
1211343 Arkeolojik Obje Çiz. Teknikleri 01.02.2024 15:00 Öğr. Gör. Ahmet GÖRMÜŞ  
1211345 Osmanlıca I 02.02.2024 11:00 Arş. Gör. Dr. Günay KORKMAZ  

 
 
 
 
 
 

III 

1211509 Türk Süsl.ve El Sanatları I 29.01.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Begül ÖZKOCA  

1211535 Sanat Tar. Kazı ve Yüzey Arş. 29.01.2024 15:30 Doç Dr. Sinan MİMAROĞLU  

1211501 Osmanlı Mimarisi I 30.01.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Müge ÇİFTYÜREK  

1211531 Sosyolojiye Giriş 31.01.2024 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Selen KOÇAK  
1211503 Bizans Resim Sanatı I 31.01.2024 14:30 Doç. Dr. Ebru Fatma FINDIK  

1211507 Röns.ve Sonrası Avrupa Sanatı I 01.02.2024 10:00 Doç. Dr. Ebru Fatma FINDIK  
1211511 Beylikler Dönemi Mim. 01.02.2024 15:30 Dr. Öğr. Üyesi Müge ÇİFTYÜREK  

1211505 Türk ve İslam Res. Sanatı I 02.02.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Servet ÖZKAN  

 
 
 

1211703  20.yy. Türk Mimarisi I 29.01.2024 16:30 Dr. Öğr. Üyesi Müge ÇİFTYÜREK  

1211735 Sanat Sosyolojisi  30.01.2024 14:30 Dr. Öğr. Üyesi Selen KOÇAK  



 
 

IV 

1211705 Çağdaş Sanat Akımları I 30.01.2024 15:30 Dr. Öğr. Üyesi Servet ÖZKAN  

1211701 Osmanlı Mimarisi III 31.01.2024 13:30 Dr. Öğr. Üyesi F. Mine TEMİZ  
1211707 

Çağdaş Türk Sanatı I 
01.02.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Servet ÖZKAN  

1211739 Osmanlı Şehircilik Tarihi I 01.02.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Müge ÇİFTYÜREK  

1211737 Türk Kültür Tarihi I 02.02.2024 14:30  Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL  
 



2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. 
Sayısı 

I 

1205109 Türk Kültür Tarihi I 08.01.2024 09:00 Doç. Dr. İsmail Bülbül  
1205159 İlkçağ Tarihi ve Uygarlıkları I 09.01.2024 09:00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  

1205141 Türk Dili I 09.01.2024 12:00 Doç. Dr. Gönül Reyhanoğlu  
1205163 Osmanlıca I 10.01.2024 09:00 Doç. Dr. Sacit Uğuz
1205131 Yabancı Dil (İngilizce) I 10.01.2024 12:00 Doç. Dr. Alim Koray Cengiz  
1205167 Mitolojiye Giriş I 11.01.2024 09:00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  
1205119 Sosyolojiye Giriş I 12.01.2024 09:00 Dr. Arş. Gör. Merve Türkan Bilgir  

1205161 Orta Asya Türk Tarihi I 15.01.2024 09:00 Doç. Dr. İsmail Bülbül  

KRY1205199 Kariyer Planlama 11.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk Güner  

1205165 İslam Tarihi I 16.01.2024 09:00 Doç. Dr. Sacit Uğuz  
1205171 Akademik Türkçe 17.01.2024 09:00 Öğr. Gör. Öznur Yıldırım  
1205155 Önasya Uygarlıkları I 18.01.2024 09:00 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Söylemez  
1205113 Eski Anadolu Tarihi I 19.01.2024 09:00 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Söylemez  
1205115 Farsça I 15.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Samıkıran  
1205169 Eskiçağ Anadolu Kültür Tarihi I 16.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Kalmış  
 Sosyal Bilimlerde Arş. Yön.  17.01.2024 12:00 Doç. Dr. Özer Özbozdağlı  
1205157 Temel Bilgi Tek. Ve Kull. I 18.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Kalmış  

II 

1205301 Ortaçağ Avrupa Tarihi I 08.01.2024 10:00 Öğr. Gör. Dr. M. Yusüf Çelik  
1205335 Atatürk İlke ve İnk. Tar. I 09.01.2024 10:00 Doç. Dr. Olcay Özkaya  
1205341 Anadolu Beylikleri Tarihi I 10.01.2024 10:00 Öğr. Gör. Dr. M. Yusüf Çelik  
1205337 Osmanlı Tarihi I 11.01.2024 10:00 Doç. Dr. Sedat Bilinir  
1205345 Türk Demokrasi Tarihi I 12.01.2024 10:00 Doç. Dr. İsa Kalaycı  
1205351 Eskiçağ Orta Asya Tarihi Uygarlıkları I 15.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Kalmış  
1205303 Selçuklu Tarihi I 16.01.2024 10:00 Doç. Dr. Sedat Bilinir  
1205307 Osmanlı Paleografyası I 17.01.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Samıkıran
1205325 Türk Tarihinin Kaynakları I 18.01.2024 10:00 Doç. Dr. İsmail Bülbül  
1205365 Eskiçağda Yazı, Dil ve Yazım Dünyası I 19.01.2024 10:00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  
1205319 Eski Mısır Tarihi I 08.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Söylemez
1205305 Bizans Tarihi I 09.01.2024 15:00 Öğr. Gör. Dr. M. Yusüf Çelik   
1205339 Tarih Metodolojisi I 10.01.2024 15:00 Doç. Dr. İsa Kalaycı  

III 

1205551 Yakınçağ Dönemi Müesseseleri  I 08.01.2024 13:00 Doç. Dr. Sacit Uğuz  

1205553 Balkan Tarihi I 09.01.2024 13:00 Doç. Dr. Özer Özbozdağlı

1205555 İki Savaş Arası Dönemde Avrupa 10.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Caner Aydeyer  
1205531 Osmanlı Tarihi III 11.01.2024 13:00 Doç. Dr. Mustafa Işık  
1205535 Tarih Felsefesi I 12.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Işıl Işık Bostancı  
1205533 Yeni ve Yakınçağ Avrupa Tar. I 15.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Işıl Işık Bostancı  

1205537 Osmanlı Arş. Vesk. Tahl. I 16.01.2024 13:00 Doç. Dr. Haydar Çoruh  
1205539 Ortadoğu Tarihi I 17.01.2024 13:00 Doç. Dr. Özer Özbozdağlı  
1205523 Türk Düşünce Tarihi I 18.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Caner Aydeyer  
1205505 Osmanlı Teşkilat Tarihi I 19.01.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Samıkıran  
1205515 Tarihi Coğrafya I 16.01.2024 16:00 Doç. Dr. Haydar Çoruh  
1205543 Diplomasi Tarihi I 17.01.2024 16:00 Doç. Dr. Olcay Özkaya   
1205517 Osm. Sos. Eko. I 18.01.2024 16:00 Doç. Dr. Mustafa Işık  

IV 
 

1205747 T.C. Dış Politikası I 08.01.2024 14:00 Doç. Dr. İsa Kalaycı  
1205743 Osmanlı Tarihi V 09.01.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Işıl Işık Bostancı  



1205739 Türk Yenileşme Tarihi I 10.01.2024 14:00 Doç. Dr. Haydar Çoruh  
1205737 Güncel Sorunlara Tarihsel Bakış I 11.01.2024 14:00 Doç. Dr. Mikail Kolutek  
1205741 Çağdaş Türk Dünyası Tar. I 12.01.2024 14:00 Doç. Dr. Mikail Kolutek  
1205717 Hatay Tarihi I 15.01.2024 14:00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  
1205751 T.C. Sosyal ve İktisat Tar. I 16.01.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Caner Aydeyer  
1205749 Sömürgecilik Tarihi I 17.01.2024 14:00 Doç. Dr. Olcay Özkaya   
1205769 Yakınçağ Osmanlı Tarihi Metinleri I 18.01.2024 14:00 Doç. Dr. Özer Özbozdağlı  
1205343 İslam Medeniyeti Tarihi I 19.01.2024 14:00 Doç. Dr. Sacit Uğuz  
1205745 Lisans Tamamlama Çalışması I 19.01.2024 17:00 Tüm Öğretim Üyeleri  

 
 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı Öğr. 

Sayısı 

I 

1205109 Türk Kültür Tarihi I 29.01.2024 09:00 Doç. Dr. İsmail Bülbül  

1205159 İlkçağ Tarihi ve Uygarlıkları I 30.01.2024 09:00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  

1205141 Türk Dili I 30.01.2024 12:00 Doç. Dr. Gönül Reyhanoğlu  

1205163 Osmanlıca I 31.01.2024 09:00 Doç. Dr. Sacit Uğuz  

1205131 Yabancı Dil (İngilizce) I 31.01.2024 12:00 Doç. Dr. Alim Koray Cengiz  

1205167 Mitolojiye Giriş I 01.02.2024 09:00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  

1205119 Sosyolojiye Giriş I 02.02.2024 09:00 Dr. Arş. Gör. Merve Türkan Bilgir  

1205161 Orta Asya Türk Tarihi I 29.01.2024 10:00 Doç. Dr. İsmail Bülbül  

KRY1205199 Kariyer Planlama 01.02.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk Güner  

1205165 İslam Tarihi I 30.01.2024 10:00 Doç. Dr. Sacit Uğuz  

1205171 Akademik Türkçe 31.01.2024 10:00 Öğr. Gör. Öznur Yıldırım  

1205155 Önasya Uygarlıkları I 01.02.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Söylemez  

1205113 Eski Anadolu Tarihi I 02.02.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Söylemez  

1205115 Farsça I 29.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Samıkıran  

1205169 Eskiçağ Anadolu Kültür Tarihi I 30.01.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Kalmış  

 Sosyal Bilimlerde Arş. Yön.  31.01.2024 11:00 Doç. Dr. Özer Özbozdağlı  

1205157 Temel Bilgi Tek. Ve Kull. I 01.02.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Kalmış  

II 

1205301 Ortaçağ Avrupa Tarihi I 29.01.2024 13:00 Öğr. Gör. Dr. M. Yusüf Çelik  

1205335 Atatürk İlke ve İnk. Tar. I 30.01.2024 13:00 Doç. Dr. Olcay Özkaya  

1205341 Anadolu Beylikleri Tarihi I 31.01.2024 13:00 Öğr. Gör. Dr. M. Yusüf Çelik  

1205337 Osmanlı Tarihi I 01.02.2024 13:00 Doç. Dr. Sedat Bilinir  

1205345 Türk Demokrasi Tarihi I 02.02.2024 13:00 Doç. Dr. İsa Kalaycı  

1205351 Eskiçağ Orta Asya Tarihi Uygarlıkları I 29.01.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Kalmış  

1205303 Selçuklu Tarihi I 30.01.2024 14:00 Doç. Dr. Sedat Bilinir  

1205307 Osmanlı Paleografyası I 31.01.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Samıkıran  

1205325 Türk Tarihinin Kaynakları I 01.02.2024 14:00 Doç. Dr. İsmail Bülbül  



1205365 Eskiçağda Yazı, Dil ve Yazım Dünyası I 02.02.2024 14:00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  

1205319 Eski Mısır Tarihi I 31.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Söylemez  

1205305 Bizans Tarihi I 01.02.2024 15:00 Öğr. Gör. Dr. M. Yusüf Çelik   

1205339 Tarih Metodolojisi I 02.02.2024 15:00 Doç. Dr. İsa Kalaycı  

III 

1205551 Yakınçağ Dönemi Müesseseleri  I 29.01.2024 16:00 Doç. Dr. Sacit Uğuz  

1205553 Balkan Tarihi I 30.01.2024 16:00 Doç. Dr. Özer Özbozdağlı  

1205555 İki Savaş Arası Dönemde Avrupa 31.01.2024 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Caner Aydeyer  

1205531 Osmanlı Tarihi III 01.02.2024 16:00 Doç. Dr. Mustafa Işık  

1205535 Tarih Felsefesi I 02.02.2024 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Işıl Işık Bostancı  

1205533 Yeni ve Yakınçağ Avrupa Tar. I 29.01.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Işıl Işık Bostancı  

1205537 Osmanlı Arş. Vesk. Tahl. I 30.01.2024 12:00 Doç. Dr. Haydar Çoruh  

1205539 Ortadoğu Tarihi I 31.01.2024 12:00 Doç. Dr. Özer Özbozdağlı  

1205523 Türk Düşünce Tarihi I 01.02.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Caner Aydeyer  

1205505 Osmanlı Teşkilat Tarihi I 02.02.2024 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Samıkıran  

1205515 Tarihi Coğrafya I 29.01.2024 09:00 Doç. Dr. Haydar Çoruh  

1205543 Diplomasi Tarihi I 30.01.2024 09:00 Doç. Dr. Olcay Özkaya   

1205517 Osm. Sos. Eko. I 31.01.2024 09:00 Doç. Dr. Mustafa Işık  

IV 

1205747 T.C. Dış Politikası I 29.01.2024 17:00 Doç. Dr. İsa Kalaycı  

1205743 Osmanlı Tarihi V 30.01.2024 17:00 Dr. Öğr. Üyesi Işıl Işık Bostancı  

1205739 Türk Yenileşme Tarihi I 31.01.2024 17:00 Doç. Dr. Haydar Çoruh  

1205737 Güncel Sorunlara Tarihsel Bakış I 01.02.2024 17:00 Doç. Dr. Mikail Kolutek  

1205741 Çağdaş Türk Dünyası Tar. I 02.02.2024 17:00 Doç. Dr. Mikail Kolutek  

1205717 Hatay Tarihi I 29.01.2024 15:00 Doç. Dr. Nurgül Yıldırım  

1205751 T.C. Sosyal ve İktisat Tar. I 30.01.2024 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Caner Aydeyer  

1205749 Sömürgecilik Tarihi I 31.01.2024 15:00 Doç. Dr. Olcay Özkaya   

1205769 Yakınçağ Osmanlı Tarihi Metinleri I 01.02.2024 15:00 Doç. Dr. Özer Özbozdağlı  

1205343 İslam Medeniyeti Tarihi I 02.02.2024 15:00 Doç. Dr. Sacit Uğuz  

1205745 Lisans Tamamlama Çalışması I 02.02.2024 18:00 Tüm Öğretim Üyeleri  

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI 
 

Sınıf 
Ders  
Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı 

 

I 1212105 Türk Halk Edebiyatına Giriş 08.01. 2024 09.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212145 Türkiye Türkçesi I 16. 01. 2024 09.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212147 Eski Türk Edebiyatına Giriş I 10.01.2024 13.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212133 Sözlü Yazılı Anlatım I 11.01.2024 14.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

1212232 Yabancı Dil II 10.01.2024 12.00 Dekanlık tarafından belirlenecektir.  

1212703 Yeni Türk Edebiyatı I 15.01.2024 09.00 Doç. Dr. Ahmet EVİS  

1212252 Atatürk İlke ve İnk. Tarihi II 08.01.2024 12.00 Dekanlık tarafından belirlenecektir.  

1212109 Osmanlıca I 12.01.2024 09. 00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212199 Kariyer Planlama 
 

11. 01.2024 12.00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

1212135 Akademik Türkçe   İlgili birim tarafından belirlenecektir.  

II 1212305 Eski Türk Edebiyatı I 08.01.2024 10.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212337 Sahada Derleme Metot ve Teknikleri 09.01.2024 09.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212309 Yeni Türk Edebiyatı III 09.01.2024 11.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

1212313  Orta Türkçe I 12.01.2024 12.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212339 Türk Kültürü I 11.01.2024 10.00 Prof. Dr. Bülent ARI  

1212303 Eski Anadolu Türkçesi I 18.01.2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212331 Türk Dili Tarihi I 12.01.2024 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212703  
 

Fars Edebiyatı I 19.01.2024 10.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

1212307  
 

Anonim Halk Edebiyatı I 15.01.2024 11.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212349  
 

Çağdaş Türk Edebiyatı I 19.01.2024 13.00 Doç. Dr. Ahmet EVİS  



1212311 Osmanlıca III 16.01.2024 13.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212301 Söz Dizimi I 16.01.2024 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212345  Yaşayan Türk Lehçeleri I 17.01.2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

III 

1212557  Türkçenin Doğru ve Güzel Kullanımı 08.01. 2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212569  Türk Kültüründe İnançlar I 16.01. 2024 11.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212507  Yeni Türk Edebiyatı V 09.01.2024 13.00 Doç. Dr. Ahmet EVİS  

1212509  Çağatayca 10.01.2024 09.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212559  Anadolu ve Rumeli Ağızlar I 10.01.2024 11.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212513  Halkbilimi Araştırma Yöntemleri I 08.01.2024 13.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

1212563 Hatay Halk Bilimi 11.01.2024 09.00 Prof. Dr. Bülent ARI  

1212503 Eski Türk Edebiyatı III 17.01.2024 13.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212501 Eski Türkçe I 17.01.2024 10.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212505 Âşıklık Geleneği ve Âşık Edebiyatı 15.01. 2024 13.00 Prof. Dr. Bülent ARI  

1212573 Geçmişten Günümüze Türk Alfabeleri 12.01.2024 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212577 Arap Edebiyatı I 18.01.2024 09.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

1212511 Batı Edebiyatı I 19.01.2024 11.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

IV 

1212701 Eski Türk Edebiyatı V 18.01. 2024 13.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212731 Türk Mitolojisi 08.01.2024 15.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

1212737 Efsane İncelemeleri 11.01. 2024 11.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212707 Türk Halk Tiyatrosu  17.01.2024 09.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

1212733 Modern Eleştiri Kuramları I 15.01.2024 15.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

1212703 Yeni Türk Edebiyatı VII 09.01.2024 15.00 Doç. Dr. Ahmet EVİS  

1212705 Çağdaş Türk Lehçeleri I 18.01.2024 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212709 Seminer / Bitirme Tezi 19.01.2024 15.00 İlgili öğretim üyesi  



 
 
 
 
 
 
 

2022-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ  BÜTÜNLEME PROGRAMI 
 

Sınıf 
Ders  
Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı 

 

I 1212105 Türk Halk Edebiyatına Giriş 29.01. 2024 09.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212145 Türkiye Türkçesi I 30.01. 2024 08.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212147 Eski Türk Edebiyatına Giriş I 31.01.2024 13.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212133 Sözlü Yazılı Anlatım I 01.02.2024 14.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

1212232 Yabancı Dil I 31.01.2024 12.00 Dekanlık tarafından belirlenecektir.  

1212703 Yeni Türk Edebiyatı I 01.02.2024 16.00 Doç. Dr. Ahmet EVİS  

1212252 Atatürk İlke ve İnk. Tarihi I 29.01.2024 12.00 Dekanlık tarafından belirlenecektir.  

1212109 Osmanlıca I 02.02.2024 09. 00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212199 Kariyer Planlama 01.02.2024 12.00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER  

1212135 Akademik Türkçe   İlgili birim tarafından belirlenecektir.  

II 1212305 Eski Türk Edebiyatı I 29.01.2024 10.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212337 Sahada Derleme Metot ve Teknikleri 30.01.2024 09.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212309 Yeni Türk Edebiyatı III 30.01.2024 11.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

1212313  Orta Türkçe I 02.02.2024 12.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212339 Türk Kültürü I 01.02.2024 10.00 Prof. Dr. Bülent ARI  

1212303 Eski Anadolu Türkçesi I 29.01.2024 16.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212331 Türk Dili Tarihi I 02.02.2024 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212703  Fars Edebiyatı I 31.01.2024 10.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  



1212307  Anonim Halk Edebiyatı I 02.02.2024 08.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212349  Çağdaş Türk Edebiyatı I 31.01.2024 15.00 Doç. Dr. Ahmet EVİS  

1212311 Osmanlıca III 02.02.2024 16.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212301 Söz Dizimi I 01.02.2024 08.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212345  Yaşayan Türk Lehçeleri I 29.01.2024 08.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

III 

1212557  Türkçenin Doğru ve Güzel Kullanımı 29.01. 2024 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212569  Türk Kültüründe İnançlar I 31.01.2024 08.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212507  Yeni Türk Edebiyatı V 30.01.2024 13.00 Doç. Dr. Ahmet EVİS  

1212509  Çağatayca 31.01.2024 09.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212559  Anadolu ve Rumeli Ağızlar I 31.01.2024 11.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212513  Halkbilimi Araştırma Yöntemleri I 29.01.2024 13.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

1212563 Hatay Halk Bilimi 01.02.2024 09.00 Prof. Dr. Bülent ARI  

1212503 Eski Türk Edebiyatı III 01.02.2024 15.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212501 Eski Türkçe I 31.01.2024 16.00 Doç. Dr. Ahmet HAŞİMİ  

1212505 Âşıklık Geleneği ve Âşık Edebiyatı 01.02. 2024 11.00 Prof. Dr. Bülent ARI  

1212573 Geçmişten Günümüze Türk Alfabeleri 02.02.2024 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212577 Arap Edebiyatı I 31.01.2024 10.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

1212511 Batı Edebiyatı I 02.02.2024 13.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  

IV 

1212701 Eski Türk Edebiyatı V 30. 01. 2024 16.00 Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

1212731 Türk Mitolojisi 29.01.2024 15.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

1212737 Efsane İncelemeleri 02.02.2024 11.00 Doç. Dr. H. Kürşat TÜRKAN  

1212707 Türk Halk Tiyatrosu  01.02.2024 13.00 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU  

1212733 Modern Eleştiri Kuramları I 30. 01.2024 10.00 Prof. Dr. Orhan OĞUZ  



1212703 Yeni Türk Edebiyatı VII 30.01.2024 15.00 Doç. Dr. Ahmet EVİS  

1212705 Çağdaş Türk Lehçeleri I 29.01.2024 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇELİK  

1212709  Bitirme Tezi I 02.02.2024 17.00 İlgili öğretim üyesi  
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